关于印发大寺镇残疾人联合会第八次代表大会

选举结果报告的通知

各村（居）委会，各有关单位：

根据《中国残疾人联合会章程》的规定，我镇残疾人联合会第八次代表大会于2022年10月10日在镇五楼会议室召开。大会应到代表60人，实到会57人。大会57名代表选举出了镇残联第八届主席团，主席团第一次会议选举出了主席团主席、副主席；推举了镇残联理事长、副理事长、理事；选举出了出席区残联第八次代表大会的代表。现将选举结果报告如下：

一、镇残联第八届主席团委员（共15人）
丁桂花（女）、丁桂香（女）、于淑玲（女）、田树云（女）、朱文贤（女）、孙洪英（女）、李亚平（女）、李河毅、李皓（女）、李燚（女）、杨世根、张振山、周庆彪、赵学鹏、姜威威（女）
二、镇残联第八届主席团主席、副主席
主　　席：赵学鹏

副 主 席：杨世根

三、镇残联理事长
理事长：杨世根     副理事长：朱文贤 、李亚平

理事：孙洪英、张振山、于淑玲、姜威威

四、出席区残联第八次代表大会的代表
代表： 丁桂香（精神家属）、于淑玲 （肢体） 、田树云（肢体）  朱文贤（肢体） 、李河毅（听力）、孙洪英（肢体）、赵学鹏、杨世根 、张振山（视力）、姜威威（智力家属）

五、出席区残联第八次代表大会主席团成员

代表：赵学鹏、 李河毅 、张振山、孙洪英
以上报告如无不妥，请转镇政府公布大会选举结果和任命镇残联理事长。
   2022年10月10日

天津市西青区大寺镇人民政府               2022年10月10日印发

PAGE
- 6 -